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Saison 2018-19 / Herren / Regionsliga Westfalen 2 / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Holz EWP P

9 So 16.09.2018 10:00 KSF 1937/59 Herne 1 TG Friesen Kla.-Geisweid 1 4694 : 4594 46 : 32 2 : 1

10 So 16.09.2018 10:00 SK Castrop-Rauxel 1 SK Meinerzhagen 1 4623 : 4387 51 : 27 3 : 0

11 So 16.09.2018 10:00 DSC Wanne-Eickel 1 Preußen Lünen 1 4771 : 4779 37 : 41 0 : 3

12 So 16.09.2018 12:00 ESV Siegen 1 SU Annen 1 4718 : 4570 43 : 35 2 : 1

Spielfrei: KSC Neheim 2

Saison 2018-19 / Herren / Regionsliga Westfalen 2 / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp + \ - P EWP Holz Sp + \ - P EWP Holz Sp + \ - P EWP Holz

1 TG Friesen Kla.-Geisweid 1 3 +4 7 133 14362 1 0 3 57 4888 2 +4 4 76 9474

2 SK Castrop-Rauxel 1 3 0 6 126 13842 2 0 6 105 9354 1 0 0 21 4488

3 ESV Siegen 1 3 0 6 125 13935 2 -1 5 93 9381 1 +1 1 32 4554

4 Preußen Lünen 1 3 +2 5 112 14346 1 -1 2 46 4742 2 +3 3 66 9604

5 SU Annen 1 2 +1 4 88 9742 1 0 3 53 5172 1 +1 1 35 4570

6 SK Meinerzhagen 1 3 0 3 107 13849 1 0 3 52 5004 2 0 0 55 8845

7 KSF 1937/59 Herne 1 2 0 3 78 9050 1 -1 2 46 4694 1 +1 1 32 4356

8 KSC Neheim 2 2 -1 2 70 8866 1 -1 2 46 4576 1 0 0 24 4290

9 DSC Wanne-Eickel 1 3 -6 0 97 14181 2 -6 0 71 9566 1 0 0 26 4615

Saison 2018-19 / Herren / Regionsliga Westfalen 2 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Holz Abr 

D097259 Loick, Sebastian DSC Wanne-Eickel 1 849 353

D097053 Voß, Michael DSC Wanne-Eickel 1 848 362

D086475 Dietershagen, Stefan ESV Siegen 1 843 0

D086480 Grebe, Sven ESV Siegen 1 836 0

D054840 Schuler, Sascha KSF 1937/59 Herne 1 826 0

D054831 Hahn, Reinhold KSF 1937/59 Herne 1 816 0

D054508 Mülleneisen, Theo KSF 1937/59 Herne 1 811 0

D068145 Bücker, Nils SK Castrop-Rauxel 1 809 0

D086221 Pahsen, Michael SK Castrop-Rauxel 1 794 0

D068102 Gsodam, Jan-Philipp ESV Siegen 1 791 0

Saison 2018-19 / Herren / Regionsliga Westfalen 2 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Holz Abr 

D086535 Erfmeier, Klaus Preußen Lünen 1 825 341

D086542 von Voss, Nick Preußen Lünen 1 825 335

D086099 Stahl, Thorsten SU Annen 1 818 0

D086536 Erfmeier, Peter Preußen Lünen 1 809 324

D064499 Lohölter, Martin TG Friesen Kla.-Geisweid 1 809 0

D086540 Quellenberg, Max Preußen Lünen 1 791 308

D067943 Pütter, Dieter SU Annen 1 791 0

D068095 Schnittchen, Hans-Joachim TG Friesen Kla.-Geisweid 1 789 0

D086524 Fischbach, Ralf TG Friesen Kla.-Geisweid 1 780 0

D064415 Huszar, Ingo SU Annen 1 776 0

Saison 2018-19 / Herren / Regionsliga Westfalen 2 / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SU Annen 1 5172 02.09.2018 SUA Sportzentrum

Mannschaft Auswärts TG Friesen Kla.-Geisweid 1 4880 02.09.2018 Sporthalle Wanne Eickel

Spieler Heim Stahl, Thorsten 902 02.09.2018 SUA Sportzentrum

Spieler Auswärts Erfmeier, Peter 864 02.09.2018 SUA Sportzentrum
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Saison 2018-19 / Herren / Regionsliga Westfalen 2 / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

9 KSF 1937/59 Herne 1 Abr Ges EWP P TG Friesen Kla.-Geisweid 1 Abr Ges EWP

Schuler, Sascha 0 826 12 Fischbach, Ralf 0 780 7

Sauk, Siegfried 0 748 4 Schnittchen, Hans-Joachim 0 789 8

Mülleneisen, Theo 0 811 10 Lohölter, Martin 0 809 9

Hahn, Reinhold 0 816 11 Lohölter, Christoph 0 729 1

Günther, Jörg 0 759 6 Wörster, Niklas-Sebastian 0 755 5

Stemper, Raffael 0 734 3 Wörster, Tim-Fabian 0 732 2

0 4694 46 2:1 0 4594 32

10 SK Castrop-Rauxel 1 Abr Ges EWP P SK Meinerzhagen 1 Abr Ges EWP

Bücker, Nils 0 809 12 Böse, Dominik 0 757 7

Mestenhauser, Klaus 0 762 9 Schulte, Sebastian 0 764 10

Jasbinsek, Norbert 0 760 8 Salditt, Norman 0 719 2

Reschke, Detlef 0 741 5 Weiß, Benjamin 0 738 4

Pahsen, Michael 0 794 11 Liepert, Michel 0 675 1

Müller, Joachim 0 757 6 Tepaß, Klaus 0 734 3

0 4623 51 3:0 0 4387 27

11 DSC Wanne-Eickel 1 Abr Ges EWP P Preußen Lünen 1 Abr Ges EWP

Plater, Andreas 299 773 5 Jaeger, Mark 293 764 3

Preuß, René 280 761 2 Erfmeier, Klaus 341 825 10

Jentsch, Andreas 302 756 1 Quellenberg, Max 308 791 7

Voß, Michael 362 848 11 Erfmeier, Peter 324 809 8

Schröder, Ulrich 308 784 6 von Voss, Nick 335 825 9

Loick, Sebastian 353 849 12 Eckhoff, Manfred 296 765 4

1904 4771 37 0:3 1897 4779 41

12 ESV Siegen 1 Abr Ges EWP P SU Annen 1 Abr Ges EWP

Grebe, Sven 0 836 11 Pütter, Dieter 0 791 9

Gsodam, Michael 0 766 6 Huszar, Ingo 0 776 7

Wied, Lothar 0 718 1 Cabric, Emir 0 720 2

Bohland, Ulf 0 764 5 Schmid, Markus 0 741 4

Gsodam, Jan-Philipp 0 791 8 Stahl, Thorsten 0 818 10

Dietershagen, Stefan 0 843 12 Pütter, Daniel 0 724 3

0 4718 43 2:1 0 4570 35
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